2024 年 9 月 13 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  荒 巻 拓 也

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

役員の異動および新経営体制の内定に関するお知らせ

当社は 2024 年 9 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および新経営体制に

ついて決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年 10 月 25 日開催の第 66 回定時株主総会およびその後開催さ

れる当社取締役会の決議により、正式に決定する予定です。

記

1.新役員体制

三浦 尚 取締役会長 （重任）

荒巻拓也 代表取締役社長 （重任）

井上哲也 取締役 （重任）

浜口和雄 取締役 （重任）

樋口雅信 取締役  （重任）

井上治雄 取締役  （新任）

河面康大 取締役  （新任）

渡邊和久 取締役 常勤監査等委員

肥後治樹 取締役 監査等委員（社外）

神尾 諭 取締役 監査等委員（社外）

2.役員の退任

（1）退任予定の役員

取締役相談役 甲山文成

（2）退任の理由

任期満了に伴う退任

（3）退任年月日

2024 年 10 月 25 日開催の当社第 66 回定時株主総会終結の時

３．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

いのうえ はるお

井 上 治 雄

（1967 年 2 月 24 日）

1990 年 8 月 株式会社市村製作所入社

2021 年 5 月 当社入社 東北事業部

2022 年 6 月 当社東北事業部東北総務部部長

2023 年 9 月 当社東北事業部プレス製造部部長兼技術部秦野プレス

技術センターセンター長

2024 年 8 月 当社東北事業部副事業部長（現任）

こうも  やすひろ

河 面 康 大

(1974 年 11 月 21 日)

1997 年 4 月 当社入社 製作本部

2010 年 6 月 当社技術部

2016 年 1 月 当社鈴川工場工場長

2017 年 2 月 当社ＳＰＭＣ社長

2020 年 3 月 当社事業開発部部長

2021 年 8 月 当社事業開発部部長兼バレル製造部部長

2023 年 1 月 当社事業開発部部長兼技術部鈴川技術センターセンタ

ー長

2024 年 8 月 当社事業開発部部長兼東北事業部品質保証部部長

（現任）

以上